Alteração dos parâmetros urbanísticos para o lote n.º 3. -------------------------

-----Lote n.º 3 – Com a área de 440,00m2 (quatrocentos e quarenta metros quadrados), destinado a

construção de uma habitação unifamiliar, com a áreas de implantação de 164,00 m2 (cento e sessenta e 

quatro metros quadrados) e área total de construção de 164,00 m2 (cento e sessenta e quatro metros 

quadrados) e com 1(um) piso acima da cota da soleira. ------------------------------------------------------------

-----Assim, nos termos do Regulamento acima mencionado, notificam-se os proprietários dos restantes 

lotes a pronunciarem-se sobre aquele pedido, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data de